
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA12406
Référence : P2E10512406

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 101,5mm
D2 : 89mm
D3 : 41mm
H1 : 78mm
H2 : 67mm
H3 : 4,5mm

AEBI
CC 26
AIRTEC AG
RT 320 B
AMMANN
APR 3020
APR 3520
APR 4060
AVP 2920
AVP 2920-2
AVP 3020
AVP 3510
AVP 3520
AVP 3920
AMR
VMR 16 ESS
ARVEL
KA 1000/C/A/HC
ATDV
AB 9 T
ATLAS COPCO
BG 470
ETP 80 B
LG 300
VAR 2-120 LIFT
BALLARIO & FORESTELLO
A18 V
BAMATO
MTR-500
BAR ONE
LAPRIMA 2015 H
BARTELL
B 446 H
BCS TRACTORS
722
BELLE GROUP
BULLDOG HPP
BETON TROWEL
BT 90 HF 270
BLUEBIRD
F 20-8H
PF 1800 FC
CEVAM
TL 1920 DH
CLASSEN
HSC 18
CORMIDI
C 6.60
DAISHIN
SWT 80 HX



DIAM INDUSTRIES
GDK 700 ES-G
SC 350 H9
DIAMA
MC 351 HD
DIAMIK
SC 350
DR.SCHULZE
DBF 250 B
FS 350
DYNAPAC
BG 49
LG 300
EDCO
CPM 8-9H
ELIET
DCZ 550
E 750 H
GZC 1000
MAJOR
MAJOR 4 S
ENDRESS
404 HS
EUROCOMACH
EB 09-5
EUROPOWER
EP 4100
EP 4800
EP 5000
EPSI 200
FOGO
FH 4001
FH 4541
FH 4541 E
FH 6000
FH 6540
FH 6540 E
FORT
HYDRO
HYDRO
GEKO
SILENT ECONOMIC
GOLZ
FS 130
GROUND HOG
HD 99
GS ENGINEERING
1200 PRO
1200 PRO
HINOWA
HP 850
HP 850 B/A
HS 850
LIGHTLIFT 14.72 III S
PT 8
HONDA
EC 3600 F
F 810
GX 240
GX 240 K1
GX 240 UT2
GX 270
GX 270 UT2
GX 270 UT2
GX 270 UT2
GX 270 UT2
GXV 240
HSS 970 AETD
WT 30 X
WT 30 X
WT/WP 30 X
HUKI
KC / HKB 70
HUSQVARNA
BG 475
LG 300
IHIMER
CARRY 103



CARRY 103
CARRY 107
CARRY 107 C
CARRY 107 C
CARRY 107 PLUS
IMER
CARRY 107 HT
CR 20/150
SI 20-13
TAURUS 700 A-B8
TAURUS 700 AE-B8
TAURUS 700 C-B8
TAURUS 700 CE-B8
TAURUS 700 CP-B8
TAURUS 700 CPE-B8
ISEKI
HRC 813
XV 55/H
JCB
BEAVER III
JLG
X 15 J +
KATO
CARRY 107 HT
CARRY 107 PLUS
KERSTEN
K 2000
KOSHIN
KTH 80 X
KSG
450 II
KUBOTA
KC 70 H-4 P
KC 70 HD-4 P
KC 70 HV-4 P
KC 70 SL-4 P
KC 70 VHD-4 P
KÄRCHER
HD 901 B
LAGJET
RAMASSE BALLES
LIFTER PRAMAC
E 5000 SHHPI
ES 3000
MES 5000
LIFTON
FP 9
LITTLE WONDER
PRO VAC
LUMAG
RP 300 HPC
RP 700 PRO
MASALTA
MS 330
MASTERPAC
PHP 9/20
MAXIM
BIG MAX
LSM 80 HS
MERLO
CINGO M 6
MESSERSI
TC 80
TCH 09/13
NTC
RZ 120
VDR 32
VVV 700/22
OIL&STEEL
OCTOPUSSY 1055
OCTOPUSSY 1250
OCTOPUSSY 1465
OKI
BATI 150/15
OREC
HRC 662
HRC 663
HRC 813



PACKO
JUNIOR
PC PRODUZIONI
850 PRO
PROJECT
ZGS-30
PROSYSTEM
4603 HO
RAPID
MONDO
REGELAV
G 150
GX 240/150
RODAIR
CR 20/150
ROTAIR
CR 20/150
SAELEN
E 750
F 32
SDMO
HX 4000
HX 4000-C
HX 7500 T2
R 4
R 4
R 4 C
XT 3.78 H
SEP
MIDI
SIMA
COBRA 355
SMG
ESPADON POLO NEW
SNORKEL LIFTS
TL 49 J
SODI
270 GT2
270 GT3
270 GT4
270 GT5
270 RX7
SWEPAC
FB 235
TR 950 P
TEREX
B 436
B 446 H
WACKER
BFS 80
DT 08 P
PT 3 A
WAKRA
BS 4
WEBER
CR 3/60 Hd
CR 3 H
CR 3 Hd
CR 4 H
CR 5 Hd
SM 57-2 Hd
WHITEMAN
J 36 H 90 H 

Caractéristiques

Affectation AEBI : CC 26 | AIRTEC AG : RT 320 B | AMMANN : APR 3020 , APR
3520 , APR 4060 , AVP 2920 , AVP 2920-2 , AVP 3020 , AVP 3510 ,
AVP 3520 , AVP 3920 | AMR : VMR 16 ESS | ARVEL : KA 1000/C/A/HC
| ATDV : AB 9 T | ATLAS COPCO : BG 470 , ETP 80 B , LG 300 , VAR
2-120 LIFT | BAR ONE : LAPRIMA 2015 H | BARTELL : B 446 H | BCS
TRACTORS : 722 | BELLE GROUP : BULLDOG HPP | BETON
TROWEL : BT 90 HF 270 | BLUEBIRD : F 20-8H , PF 1800 FC |
CEVAM : TL 1920 DH | CLASSEN : HSC 18 | CORMIDI : C 6.60 |
DAISHIN : SWT 80 HX | DIAM INDUSTRIES : GDK 700 ES-G , SC 350
H9 | DIAMA : MC 351 HD | DIAMIK : SC 350 | DR.SCHULZE : DBF 250
B , FS 350 | DYNAPAC : BG 49 , LG 300 | EDCO : CPM 8-9H | ELIET :
DCZ 550 , E 750 H , GZC 1000 , MAJOR , MAJOR 4 S | ENDRESS :



404 HS | EUROCOMACH : EB 09-5 | EUROPOWER : EP 4100 , EP
4800 , EP 5000 , EPSI 200 | FOGO : FH 4001 , FH 4541 , FH 4541 E ,
FH 6000 , FH 6540 , FH 6540 E | FORT : HYDRO , HYDRO | GEKO :
SILENT ECONOMIC | GOLZ : FS 130 | GROUND HOG : HD 99 | GS
ENGINEERING : 1200 PRO , 1200 PRO | HINOWA : HP 850 , HP 850
B/A , HS 850 , LIGHTLIFT 14.72 III S , PT 8 | HONDA : EC 3600 F , F
810 , GX 240 , GX 240 K1 , GX 240 UT2 , GX 270 , GX 270 UT2 , GX
270 UT2 , GX 270 UT2 , GX 270 UT2 , GXV 240 , HSS 970 AETD , WT
30 X , WT 30 X , WT/WP 30 X | HUKI : KC / HKB 70 | HUSQVARNA :
BG 475 , LG 300 | IHIMER : CARRY 103 , CARRY 103 , CARRY 107 ,
CARRY 107 C , CARRY 107 C , CARRY 107 PLUS | IMER : CARRY
107 HT , CR 20/150 , SI 20-13 | ISEKI : HRC 813 , XV 55/H | JCB :
BEAVER III | JLG : X 15 J + | KÄRCHER : HD 901 B | KATO : CARRY
107 HT , CARRY 107 PLUS | KERSTEN : K 2000 | KOSHIN : KTH 80 X
| KSG : 450 II | KUBOTA : KC 70 H-4 P | LAGJET : RAMASSE BALLES
| LIFTER PRAMAC : E 5000 SHHPI , ES 3000 , MES 5000 | LIFTON :
FP 9 | LUMAG : RP 300 HPC , RP 700 PRO | MASALTA : MS 330 |
MASTERPAC : PHP 9/20 | MAXIM : LSM 80 HS | MERLO : CINGO M 6
| MESSERSI : TC 80 , TCH 09/13 | NTC : RZ 120 , VDR 32 , VVV
700/22 | OIL&STEEL : OCTOPUSSY 1055 , OCTOPUSSY 1250 ,
OCTOPUSSY 1465 | OKI : BATI 150/15 | OREC : HRC 662 , HRC 663 ,
HRC 813 | PACKO : JUNIOR | PC PRODUZIONI : 850 PRO |
PROSYSTEM : 4603 HO | RAPID : MONDO | REGELAV : G 150 , GX
240/150 | ROTAIR : CR 20/150 | SAELEN : E 750 , F 32 | SDMO : HX
4000 , HX 4000-C , HX 7500 T2 , R 4 , R 4 , R 4 C , XT 3.78 H | SEP :
MIDI | SIMA : COBRA 355 | SMG : ESPADON POLO NEW | SNORKEL
LIFTS : TL 49 J | SWEPAC : FB 235 , TR 950 P | TEREX : B 436 , B
446 H | WACKER : BFS 80 , DT 08 P , PT 3 A | WAKRA : BS 4 |
WEBER : CR 3 H , CR 4 H | WHITEMAN : J 36 H 90 H

Type Filtre à air

D1 (mm) 101,5

H1 (mm) 78.00 mm

D2 (mm) 89 mm

D3 (mm) 41

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque AMMANN, FOGO, HONDA, IHIMER, SDMO

H3 (mm) 4.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB PA 4552 | AEM 2812 | 9281 | P 60-7273 | AF 25473 | CA 9122 | AFPZE
28 | AFZE 28 | 17210-ZE2-505 | 17210-ZE2-515 | 17210-ZE2-821 |
17210-ZE2-822 | 17210-ZE2-882 | 78001002 | 404100001 | LAF 5024 |
C 10016 | SL 1827 F | SL 1827F | SL 18271 | 41000156 | 42709 | WGA
932

H2 (mm) 67 mm
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